議案第３１号

   物品の買入れについて

 下記のとおり物品を買い入れるものとする。

  令和６年５月１７日提出

                       みよし市長 小 山   祐

記

１ 物  件  名  図書館システム機器

２ 物 件 の 概 要  業務用端末（デスクトップ・一体型）一式及びＩＣ機器関連一式

３ 買 入 金 額  金５６，７６０，０００円

４ 買  入  先  愛知県名古屋市西区名駅二丁目２７番８号

          名古屋プライムセントラルタワー７階

          トーテックアメニティ株式会社

          代表取締役 坂 井 幸 治

５ 契 約 の 方 法  一般競争入札

   説 明

 この案を提出するのは、図書館システム機器を買い入れるため必要があるからである。

1

.

開札記録票

契約依頼所属 教育部　生涯学習推進課

件 名
図書館システム機器

履 行 場 所 中央図書館及び市民情報サービスセンター

履 行 期 間 契約日の翌日　から　令和  6年  9月 30日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 備品 業 種 電算機器

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  6年  4月 18日

仕 様 書

業務用端末（デスクトップ・一体型）　一式、IC機器関連　一式　他

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

1
20004128-0

51,600,000 円 落札トーテックアメニティ株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

参考

2